Prot. n. 8671

Bollo assolto su originale

Comune di Positano Provincia di Salerno Via G. Marconi n. 111 Cod. Fisc. 80025630650

## AVVISO DI PUBBLICAZIONE DEL 25.07.2017 da affiggersi all'Albo Comunale, all'Albo dell'Ufficio Locale Marittimo e sul BURC

Oggetto: istanza di rilascio concessione demaniale marittima, ex art. 36 Cod. Nav., per installazione di n. 2 gavitelli.

Il Sottoscritto Responsabile dell'Ufficio demanio del Comune di Positano :

VISTA: l'istanza prot. n. 6470 del 01.06.2017 relativa alla richiesta di concessione demaniale marittima per installazione di n. 2 gavitelli nello specchio acqueo antistante la spiaggia di Arienzo;

VISTO il regolamento - piano di utilizzazione degli specchi acquei, approvato con delibera di Consiglio comunale n. 24 del 04.08.2008 e modificato con delibera di C.C. 10 del 23.05.2009, con il quale è stato approvato il piano specchi acquei relativo alla Spiaggia Grande di Positano;

VISTA: la vigente normativa in materia di demanio marittimo;

## **RENDE NOTO**

che il sig. M.C., nato a Positano (Sa) il 28.03.1956, ha formalizzato la richiesta di concessione demaniale marittima per installazione di n. 2 gavitelli nello specchio acqueo antistante la spiaggia di Arienzo.

In applicazione del disposto dell'art.18 del Regolamento al Codice della Navigazione e successive modificazioni, nonché ai sensi dell'art. 10 della legge 241\90 invita tutti coloro che ritenessero di avervi interesse a presentare per iscritto al Comune di Positano entro 20 giorni dalla data di affissione all'albo e sul BURC quelle osservazioni che ritenessero opportune a tutela dei loro eventuali diritti, con l'avvertenza che, trascorso il termine stabilito, si darà ulteriore corso alle pratiche inerenti alla richiesta di concessione .

Il predetto termine vale anche ai fini della proposizione di domande concorrenti.

Si informa inoltre che la relativa documentazione è consultabile, ,da parte di chi abbia un interesse qualificato dall'ordinamento, presso l'Ufficio demanio del Comune di Positano nei seguenti giorni:

- lunedì e giovedì dalle ore 10,00 alle ore 12,00 e dalle ore 16,00 alle ore 18,00;
- martedì, mercoledì e venerdì dalle ore 10,00 alle ore 12,00;
  Positano. 25.07.2017

Il Responsabile dell'area delle attività Produttive e Sociali dott. Vincenzo Buonocore

Firmato digitalmente da

Vincenzo Buonocore

CN = Buonocore Vincenzo O = Comune Di Positano/00232340653 C = IT

fonte: http://burc.regione.campania.it